
Piezīme: Hermētizējošie paliktni nav paredzēti pastaigām pa tiem un tie nesavada elektrību.

Individuālas īpatnības: Papildus standarta diametra 450 mm un 850 mm iespējams pasūtīt šo produktu ar 
individuālām īpatnībām, ņemot vērā klienta vajadzības.

Lietošana: Magnētisko hermētizējošo paliktni ieteicams izmantot šādos gadījumos:

+ Pagaidu aizsegšanai avārijas situācijās.
+ Profilaktiskiem nolūkiem, novēršot iespējamās noplūdes.
+ Kā aizsardzību pret bīstamu vielu noplūdi.

Elastīgs un hermētisks, šis materiāls optimāli pieķeras pie virsmas un tam ir apakšpusē magnētiskā lenta, lai 
nodrošinātu uzticamu piestiprināšanu pie vākiem un metāliskām virsmām.

Lietojums un īpatnības: Magnētiskais hermētizējošais paliktnis ir izstrādāts, 
lai nodrošinātu ātru pagaidu vāka, notekūdeņu iztukšošanas caurulīšu 
vāciņu un citu līdzīgu pielietojumu aizvēršanu. Tehniskie dati ietver 
materiāla biezumu 8 milimetros un izgatavošanu no poliuretāna.

Šī produkta īpatnības un priekšrocības:

+ Aizsardzība pret bīstamu vielu noplūdi: Hermētizējošais paliktnis 
nodrošina ātru pagaidu aizsardzību pret vākiem, notekūdeņiem un citiem 
līdzīgiem ierīcēm, novēršot bīstamu vielu noplūdes.

+ Pretpretība ķīmiskām vielām: Materiāls ir augsti izturīgs pret lielāko daļu 
ķīmisko vielu, eļļām un ūdens šķidrumiem.

+ Uzticamība un vairākkārtēja lietošana: Hermētizējošais paliktnis ir 
izgatavots no izturīga poliuretāna un paredzēts vairākkārtējai lietošanai. 
To viegli mazgā ar ūdeni un ziepēm, kas to padara ekonomisku un 
praktisku risinājumu.

TEHNISKIE DATI

Materiāla biezums  8 mm
Materiāls  Poliuretāns
Versija  Universal
Situācija  Reaģēšana uz noplūdi (negadījumu), noplūdes novēršana
zīme  Vadīšana / ierobežošana / noķeršana
Noplūdes tips  Izšļakstīšana, noplūde no virsmas, noplūdes noplūdes
Lietošanas biežums  Vairāki
Pieteikuma iesniegšanas vieta  Iekšpusē un ārpusē
Produkta veids  Elastīgi hermētiķi

MAGNĒTISKĀ HERMĒTIZĒJOŠA 
PALIKTNIS 

E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.uaECONAD

ECONAD

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.   Tel: + 38 (048) 722-16-58


